

# Danpharmacy ApS

Sct Jørgens Park 34 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2020

Hanana Xapana  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Danpharmacy ApS  
Sct Jørgens Park 34 1  
4700 Næstved

e-mailadresse: info@danpharmacy.com

CVR-nr: 39361337

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er salg af medicin.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 30. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>37.177</b>	<b>5.277</b>
Personaleomkostninger .....		0	-8.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.433	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.744</b>	<b>-2.723</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-856	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.888</b>	<b>-2.723</b>
Skat af årets resultat .....		-3.844	-2.601
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.044</b>	<b>-5.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.044	-5.324
<b>I alt .....</b>		<b>28.044</b>	<b>-5.324</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		84.228	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.228</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.228</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		3.157	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.157</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		97.283	47.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.440</b>	<b>47.976</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>184.668</b>	<b>47.976</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		22.720	-5.324
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.720</b>	<b>44.676</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	0
Skyldig selskabsskat .....		3.845	2.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.103	699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.948</b>	<b>3.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.948</b>	<b>3.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.668</b>	<b>47.976</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1